Самоуправление Яльчикского района

Чувашской Республики

Собрание депутатов четвертого созыва

Решение

с. Яльчики                                           № 3/16-с                  08  декабря 2005 года

О положении о муниципальной службе

Яльчикского района Чувашской Республики.

Собрание депутатов Яльчикского района РЕШИЛО:
1. Утвердить  положение о муниципальной службе Яльчикского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управление делами администрации Яльчикского района.
Глава Яльчикского района                                                      Н.П. Миллин